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B&S: 
• Intek series 
  121600
• Motores OHV 

No. Original:
J. Deere:
• JA60
• JA65
• JS60

• JS61

B
&
S

Filtro de aire

Filtro de aire

Briggs & Stratton de 5.50, serie 550 
083132 y 083152

BRIGGS STRATTON 9 CID HORIZONTAL

796970

790166

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO841CH

16FILTRO837CH

 $104.40

 $85.84

82

76

57

50

63

50

B&S

B&S

Código

Código

Filtro de aire

B&S: 
• 4207
• 498596
• 5059

Aplicación:
• 5059D
• 5059H
• 5059K
• 690610

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO180WM  $117.16 100 65 75

• 697029
J. Deere: 
• M143278
• M147431

Ariens:
• 21535600

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO207TE

Código Adaptable Precio

 $441.96

B&S:
• 407777
• 40G777
• 40H777
• 445667

Ariens: 
• 102-008
• 21544700
• 21544800
Bad Boy: 

No. Original: Aplicación:

130 80 115

Medidas (mm)
A B C

• 063-4000-00
Bobcat: 
• 4163205
• 4163206
B&S: 

• 276890
• 4233
• 5405
• 5405H
• 5405K

• 445877
• 44H777
• 44K777
• 44L777

• 593240
• 792105
Gravely: 
• 21544800
J. Deere:

• GY21057
• MIU11515
• MIU11517
Land Pride: 
• 8531-054C

J. Deere: 
• D160
• D170
• LA155

• LA165
• LA175
• Z245
• Z425

B&S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire
B&S:
• 123602
• 123607
• 123672

B&S:
• 4224
• 692446
Toro: 
• 98-9212

Aplicación:No. Original:

16FILTRO206TE  $180.96100 60 84 B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

B&S serie:
• Europa OHV

B&S:
• 494586
• 497725

Aplicación:No. Original:

16FILTRO174WM  $119.48103 64 56 B&S

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

B&S

Filtro de aire

B&S:
• 252700
• 253700
• 256700

B&S:
• 393725
• 93065

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO188TE

Código Adaptable Precio

 $74.70135 72 63

Medidas (mm)
A B C

John Deere: 
• R92
• S92
• 111H

John Deere:
• AM37816

A
B

C
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